



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
**Avenida Nove de Maio, 1015**  
**C.N.P.J. 91.997.072/0001-00**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 1/2020, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: C C E E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME - 5944</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
9	2,00	UN	Guarda motor trifásico 1cv	265,00000	530,00
12	1,00	UN	Disjuntor monofásico 50A (para lâmpadas)	9,50000	9,50
13	1,00	UN	Disjuntor monofásico 70A (para tomadas)	46,50000	46,50
14	4,00	UN	Disjuntor monofásico 40A (para chuveiros)	9,50000	38,00
15	280,00	M	Cabo de cobre flexível 35mm preto 1kv	18,35000	5.138,00
16	75,00	M	Cabo de cobre flexível 35mm azul 1kv	18,35000	1.376,25
18	100,00	M	Cabo 6mm flexível preto 1kv	2,95000	295,00
19	100,00	M	Cabo 6mm flexível azul 1kv	3,25000	325,00
21	70,00	M	Eletrocalha 30x10 (rede principal)	68,00000	4.760,00
22	50,00	M	Eletrocalha 30x10 (rede secundária)	68,00000	3.400,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>15.918,25</b>

<b>Empresa: LUIZ MANTELLI ME - 336</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	38,00	UN	Interruptor de embutir 1 tecla simples vertical 10A/250VCA cinza tradicional	3,30000	125,40
2	4,00	UN	Interruptor de embutir 1 tecla pararelo 10A/250VCA preto tradicional	4,20000	16,80
6	42,00	UN	Tampa PVC para 1 interruptor para condutele cinza 3/4" com parafuso	2,27000	95,34
7	40,00	UN	Tampa PVC para 2 teclas junta para condutele cinza 3/4" com pressão	2,27000	90,80
10	1,00	UN	Quadro para capacidade 10 disjuntores	48,00000	48,00
17	100,00	M	Cabo 10mm flexível preto 1kv	5,50000	550,00
20	100,00	M	Cabo 4mm flexível preto 1kv	2,30000	230,00
23	10,00	UN	Curva para eletrocalha	63,00000	630,00
24	40,00	UN	Luva PVC para eletroduto 3/4" sem rosca cinza	1,17000	46,80
25	20,00	UN	Bucha de alumínio 3/4"	1,05000	21,00
26	10,00	RL	Fita PVC isolante 750V 18mmx20m, esp 0,13mm na cor preta	5,39000	53,90
27	3,00	RL	Fita borracha isolante 19mmx10m esp. 0,76mm, auto fusão preta	18,05000	54,15
29	150,00	UN	Abraçadeira galvanizada elet cunha 3/4" para eletroduto	0,96000	144,00
30	100,00	UN	Parafuso auto-tarraxante philips cabeça panela zincado 4,2x32mm para bucha S6	0,20000	20,00
31	100,00	UN	Bucha 6mm	0,10000	10,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>2.136,19</b>

<b>Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM ME - 7063</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4	82,00	UN	Condutele PVC multiplo LPW1 3/4"	6,50000	533,00
8	4,00	UN	Guarda motor trifásico 2cv	275,00000	1.100,00
11	1,00	UN	Disjuntor geral caixa moldada trifásico 125A	275,00000	275,00
28	100,00	M	Eletroduto PVC 3/4" anti chama cinza	4,00000	400,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
**Avenida Nove de Maio, 1015**  
**C.N.P.J. 91.997.072/0001-00**  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
<b>Total dos Produtos</b>					<b>2.308,00</b>

<b>Empresa: TIAGO RAFFAELLI ME - 37</b>					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	40,00	UN	Tomada 2P+T embutir horizontal 10A/250VCA bege/preta tradicional para placa 2 funções	5,00000	200,00
5	82,00	UN	Conector adaptador PVC para condutele mult 3/4" cinza	0,93000	76,26
<b>Total dos Produtos</b>					<b>276,26</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 20 de Fevereiro de 2020

---

**Joelmir Lopes**  
**Pres. Comissão de Licitação**